
 

 

 

 

Республика Крым 

Сакский районный совет 

очередная 23 сессия 2 созыва 
 

РЕШЕНИЕ 

 

Дата принятия:                                                                                               г. Саки 

31 марта 2021 г.  
 

О внесении изменений в решение 

Сакского районного совета от 21 

ноября 2017г. №101 «О создании 

дорожного фонда муниципального 

образования Сакский район 

Республики Крым» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г.  № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской федерации, Уставом 

муниципального образования Сакский район Республики Крым,  

 

районный совет решил: 

 

1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных 

ассигнований дорожного фонда муниципального образования Сакский район 

Республики Крым, утверждённый решением Сакского районного совета от 21 

ноября 2017 г. №101 следующие изменения: 

1) абзац седьмой пункта 3.1. раздела 3 изложить в следующей редакции: 

« - обеспечение деятельности учреждения, осуществляющего дорожную 

деятельность в отношении автомобильных дорог общего пользования местного 

значения, отнесенного к ведению администрации Сакского района Республики 

Крым, в том числе закупки товаров, работ,  услуг для обеспечения муниципальных 

нужд, связанные с профессиональным обучением и дополнительным 

профессиональным образованием работников учреждения»;  

2) дополнить пункт 3.1 раздела 3 новым абзацем следующего содержания: 

« - расходы на вступившие в законную силу судебные акты, постановления по делам 

об административных правонарушениях, обязательные к исполнению Учреждением, 

по указанным в настоящем пункте направлениям, финансируемым за счет 

бюджетных ассигнований Дорожного фонда.». 



2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Председатель 

Сакского районного  совета                                                                         В.В. Хаджиев 

 

31 марта 2021 г. № 19 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Послано: в дело,  адм.- 1, УЖКХ- 1=3 экз.  


